
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182 - CEP -

39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 10/2013 
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os 
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 

00007/2013 – CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR 
RURAL, processo homologado em 18/03/2013. Contratados:
CARLOS LUCILIO BARBOSA................................................................................. R$ 12.870,00.
CICERO DE JESUS LOPES....................................................................................... R$ 39.330,00.
CLAUDIAN MAYRINK BRANDÃO......................................................................... R$ 30.420,00.
EVERALDO COSTA DE FREITAS........................................................................... R$ 23.490,00.
FABIANO MOURÃO XAVIER.................................................................................. R$ 20.520,00.
FABRÍCIO SOARES DE SOUZA.............................................................................. R$ 36.270,00.
JOSÉ CAMILO G. FERNANDES.............................................................................. R$ 23.310,00.
LOCTRANS TRANSPORTES LTDA........................................................................ R$ 93.060,00.
RENATA SOARES DE SOUZA.................................................................................. R$ 29.790,00.
Vigência: Será de 90(noventa) dias letivos a partir da assinatura do contrato. Assinatura do contrato 
em 18/03/2013.

00020/2013 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SEREM DISTRIBUÍDOS AOS 
USUÁRIOS DO SUS ATENDENDO ORDENS JUDICIAIS E REQUISIÇÕES DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DE NATUREZA CONTINUADA, processo homologado em 
23/04/2013. Contratados:
BIOLAB SANUS FARMACEUTICO LTDA............................................................... R$ 1.790,70.
DISFARMOC DISTR. DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA............................ R$ 42.413,058.
ELI LILLY DO BRASIL LTDA.................................................................................... R$ 5.321,02.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2013. Assinatura do contrato em 
24/04/2013.

00033/2013 – AQUISIÇÃO DE TECIDO (TIPO MORIM) PARA PRODUÇÃO DE FAIXAS 
DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, processo homologado em 06/05/2013. Contratado:
MINAS NORTE ATACADISTA DE PROD. LIMP. CONS....................................... R$ 9.900,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2013. Assinatura do contrato em 
07/05/2013.

Montes Claros (MG), 15 de maio de 2013.
Pregoeiro Municipal 


